MUNICÍPIO DE ATALANTA

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 38/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 38/2022

PARA REGISTRO DE PREÇOS

AVISO/PUBLICAÇÃO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO DESERTA

O Município de Atalanta – SC, torna público para conhecimento de todos os interessados,

que o PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 38/2022 –  PREGÃO PRESENCIAL Nº 38/2022,

FORMA DE JULGAMENTO MENOR PREÇO POR ITEM, tendo como objeto “REGISTRO

DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE AREIA INDUSTRIAL (PARA

CALÇAMENTO), PARA UTILIZAÇÃO NA AMPLIAÇÃO, MANUTENÇÃO E

CONSERVAÇÃO DAS ESTRADAS URBANAS E RURAIS DO MUNICÍPIO DE ATALANTA

- SC, DE ACORDO COM A NECESSIDADE E CONFORME ANEXO I – TERMO DE

REFERÊNCIA E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DESTE EDITAL”, com data de abertura

ocorrida em 21 de setembro de 2022 às 09h00min, foi considerado “DESERTO”, em face

ausência total de interessados, ou seja, não houve apresentação de proposta à presente

licitação.

Atalanta, 21 de setembro de 2022.

JUAREZ MIGUEL RODERMEL

Prefeito Municipal